
 

UCHWAŁA Nr XXXII/301/ 2017 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

 

z dnia 14 listopada 2017 r. 

 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej                     

im. Królowej Jadwigi w Jedlcu w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Królowej Jadwigi w Jedlcu 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) w związku z art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60, z późn. zm.) uchwala się,                      

co następuje:  

 

 

§ 1. 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. sześcioletnia Szkoła Podstawowa im. Królowej 

Jadwigi w Jedlcu wchodząca w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Jedlcu, przekształciła                    

się w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Królowej Jadwigi w Jedlcu wchodzącą w skład Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Jedlcu. 
 

2. Siedziba szkoły znajduje się w Jedlcu, Jedlec 154, 63-322 Gołuchów. 

 

3. Do obwodu szkoły należą miejscowości: Cieśle, Jedlec, Kajew: od nr 1 do nr 16, Wszołów. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                                                                Przewodniczący Rady 

                                                                                                                    /-/ Jan Sobczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


